
BWGV Jugendmannschaftspokal
Finale 9 Loch-Wettbewerb - 18.09.2021

Ergebnisse

Einzel - Stableford; 9 Löcher
HCP-relevantes Wettspiel

Cleebronn Golfclub - A Herren: gelb Par: 32 Slope: 106 Course: 31.5

Damen: rot Par: 32 Slope: 107 Course: 31.9
Stand: 18.09.21, 15:58 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/GBE

Brutto AK11

1 1 Briem, Emilia Hetzenhof, GC  17,7/  8  15/16  23  40 / 77
2 Storz, Niklas Philipp Breisgau, GC  34,3/ 16   7  22  39 / 92
3 Fischbach, Seth Schwäbisch Hall, GC  36,3/ 17   6  20  37 / 96
* Reinhard, Paula Bad Liebenzell, GC  46,2/ 22   6/7  26  43 /101
* Bock, Sebastian Neckartal, GC  46,1/ 21   6  23  40 /102
6 Nitzsche, Felix Neckartal, GC  30,5/ 14   5  17  34 / 94
* Knaebel, Dominik Konstanz, GC  38,0/ 17   5  16  33 /102
* Pröllochs, Jonas Schwäbisch Hall, GC  28,5/ 13   5  16  33 / 93
** Schnabel, Tim Breisgau, GC  29,5/ 13   5  14  31 / 96
* Berta, Christopher Bad Liebenzell, GC  43,7/ 20   5  21  38 /102

11 Derguini, Adrien Hohenstaufen, GC  26,5/ 12   4  14  31 / 93
* Renk, Marie-Sophie Bad Mergentheim, G  40,0/ 19   4/5  19  36 /102
* Schlosser, Robin Reischenhof, GC  37,2/ 17   4  16  33 /101

14 Schneider, Julius Johannesthal, GC  28,9/ 13   3   9  26 /100
* Schmitt, Johann Neckartal, GC  36,2/ 16   3   9  26 /107
* Maisch, Colin Reischenhof, GC  42,4/ 19   3  14  31 /108

17 Efinger, Joshua Johannesthal, GC  52,0/ 24   2  17  34 /114
18 Lindenmaier, Christopher Ulm, GC  47,0/ 22   1  16  33 /110
* Spaeter, Niclas Konstanz, GC  43,0/ 20   1  14  31 /108

20 Schimoneck, Hanno Schwäbisch Hall, GC  44,8/ 21   0  15  32 /109

Brutto AK13

1 1 Watschon, Tabea Heddesheim  34,7/ 16  11  26  43 / 90
* Knaebel, Carlotta Konstanz, GC  21,4/ 10  11  19  36 / 84
3 Ruland, Max Heddesheim  24,7/ 11  10  18  35 / 87
4 Lundt, Maximilian Hammetweil, GC  26,6/ 12   9  18  35 / 89
5 Paxian, Leon Schwäbisch Hall, GC  28,5/ 13   8  20  37 / 89
* Philippin, Jannes Bad Liebenzell, GC  27,5/ 12   8  18  35 / 90
7 Zwölfer, Paul Breisgau, GC  33,4/ 15   7  21  38 / 92
8 Gutwein, Agustin Hetzenhof, GC  37,0/ 17   6  21  38 / 96
* Breisacher, Lennox Breisgau, GC  29,1/ 13   6  18  35 / 91
* Schälkle, Emilia Reischenhof, GC  33,2/ 16   6  17  34 / 97
* Peterschmitt, Maxim Rheintal, GC  36,2/ 16   6  19  36 / 97

12 Schallock, Kai Königsfeld  36,0/ 16   5  16  33 /100
* Weithe, Vincent Ulm, GC  36,0/ 16   5  16  33 /100
** Raible, Oscar Hammetweil, GC  35,3/ 16   5  19  36 / 96
* Knoth, Felix Rheintal, GC  44,8/ 21   5  21  38 /103
* Nagel, Ferdinand Bad Liebenzell, GC  30,5/ 14   5  17  34 / 94

17 Grzywacz, Zofia Königsfeld  50,3/ 24   4  26  43 /104
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BWGV Jugendmannschaftspokal Finale 9 Loch-Wettbewerb-18.09.2021, Ergebnisse - Stand: 18.09.21, 15:58 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/GBE

** Pasch, Patrick Bad Liebenzell, GC  28,7/ 13   4  16  33 / 93
* Neher, Nina Christina Hetzenhof, GC  49,1/ 23   4  17  34 /112

20 Beric, Ben Breisgau, GC  38,8/ 18   3  18  35 /100
* Höchsmann, Justus Reischenhof, GC  26,2/ 12   3  11  28 / 96
* Schmutz, Jakob Ulm, GC  34,9/ 16   3  11  28 /104
* Krohmer, Jason Hammetweil, GC  34,0/ 15   3  16  33 / 98
* Bohl, Charlotte Johannesthal, GC  52,2/ 25   3  19  36 /113

25 Ströbel, Liv Hetzenhof, GC  44,8/ 21   2  11  28 /114
* Nowocien, Caspar Hammetweil, GC  38,1/ 17   2  15  32 /103
* Sauer, Valentin Johannesthal, GC  44,1/ 20   2  19  36 /104
* Ehrig, Jonas Hetzenhof, GC  37,8/ 17   2  12  29 /105
** Siegel, Stella Baden Hills G&CC  39,3/ 19   2  15  32 /105
* Schulz, Teresa Rheintal, GC  42,0/ 20   2/3  17  34 /106

31 Auer, Mika Hammetweil, GC  41,9/ 19   1  14  31 /107
* Reithmann, Paul Rheintal, GC  47,6/ 22   1  13  30 /114
** Pichler, Fritzi Reischenhof, GC  52,3/ 25   1  14  31 /118

34 Clute, Christian Königsfeld  54,0/ 25   0   7  24 /126
** Slomka, Vincent Bad Mergentheim, G  39,0/ 18   0   9  26 /110
** Lindenmaier, Juliana Ulm, GC  45,5/ 21   0/1  12  29 /114

Brutto AK18

1 1 Zissler, Fiora Heddesheim  22,5/ 11  11/12  22  39 / 82
2 Weithe, Laurenz Ulm, GC  29,3/ 13   9  18  35 / 91
* Hartung, Konrad Neckartal, GC  24,7/ 11   9  18  35 / 87
4 Faigle, Lani Neckartal, GC  15,9/  7   8/9  14  31 / 84
* Aschoff, Vivien Konstanz, GC  20,8/ 10   8/9  17  34 / 85
* O'Donnell, Florence-May Konstanz, GC  26,6/ 12   8/9  19  36 / 89
7 Rhein, Fanny Heddesheim  24,1/ 11   7/8  18  35 / 88
* Baur, David Reischenhof, GC  28,6/ 13   7  15  32 / 94
9 Rostek, Fanny Teck, GC  45,6/ 21   6  21  38 /105
* Förster, Felix Heddesheim  29,7/ 13   6  17  34 / 93
* Seyffert, Ben Neckartal, GC  33,5/ 15   6  20  37 / 93
* Damm, Anna-Raphaela Rheintal, GC  27,7/ 13   6  18  35 / 91
* Romsdorfer, Jacob Schwäbisch Hall, GC  38,5/ 18   6  18  35 /100

14 Rottmayr, Fee Hammetweil, GC  33,9/ 16   5  11  28 /104
* Rostek, Lilli Teck, GC  38,0/ 18   5  21  38 / 98
* Heller, Jan-Erik Bad Mergentheim, G  40,2/ 18   5  17  34 /103
* Dettmar, Liv Heddesheim  19,7/  9   5  12  29 / 89
* Binner, Hannah Bad Liebenzell, GC  35,3/ 17   5/6  20  37 / 96
* Kuhn, Lea Schwäbisch Hall, GC  31,2/ 15   5  16  33 / 96

20 Beller, Jakob Bad Saulgau, GC  31,6/ 14   4  11  28 /101
21 Steiner, Xedric Sylvester Bad Mergentheim, G  41,0/ 19   3  12  29 /108
* Majewski, Victoria Königsfeld  42,5/ 20   3  15  32 /108
** Herrenknecht, Laurin Ortenau, GC  39,4/ 18   3  11  28 /108
* Zierold, Philippa Oceana Konstanz, GC  41,0/ 19   3/4  20  37 /102

25 Trefs, Laurin Bad Mergentheim, G  34,0/ 15   2  11  28 /103
* Haas, Emilio Königsfeld  29,8/ 13   2   7  24 /103
* Ströbel, Magnus Hetzenhof, GC  36,7/ 17   2   9  26 /107

28 Kley, Jaris Johannesthal, GC  42,0/ 19   1   6  23 /115
29 Götz, Jacob Königsfeld  53,4/ 25   0  14  31 /118
** Reiling, Anelle Johannesthal, GC  42,5/ 20   0  14  31 /109
** Schrof, Gesine Ulm, GC  40,2/ 19   0/1  10  27 /111
** Derr, Liv-Arwen Rheintal, GC  41,7/ 20   0  12  29 /110
** Steiner, Xander Warrick Bad Mergentheim, G  49,6/ 23   0   9  26 /120
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BWGV Jugendmannschaftspokal Finale 9 Loch-Wettbewerb-18.09.2021, Ergebnisse - Stand: 18.09.21, 15:58 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/GBE

Netto AK11

1 1 Reinhard, Paula Bad Liebenzell, GC  46,2/ 22   6/7  26  43 /101
2 2 Briem, Emilia Hetzenhof, GC  17,7/  8  15/16  23  40 / 77
3 * Bock, Sebastian Neckartal, GC  46,1/ 21   6  23  40 /102

4 Storz, Niklas Philipp Breisgau, GC  34,3/ 16   7  22  39 / 92
5 Berta, Christopher Bad Liebenzell, GC  43,7/ 20   5  21  38 /102
6 Fischbach, Seth Schwäbisch Hall, GC  36,3/ 17   6  20  37 / 96
7 Renk, Marie-Sophie Bad Mergentheim, G  40,0/ 19   4/5  19  36 /102
8 Nitzsche, Felix Neckartal, GC  30,5/ 14   5  17  34 / 94
* Efinger, Joshua Johannesthal, GC  52,0/ 24   2  17  34 /114

10 Lindenmaier, Christopher Ulm, GC  47,0/ 22   1  16  33 /110
* Pröllochs, Jonas Schwäbisch Hall, GC  28,5/ 13   5  16  33 / 93
* Knaebel, Dominik Konstanz, GC  38,0/ 17   5  16  33 /102
* Schlosser, Robin Reischenhof, GC  37,2/ 17   4  16  33 /101

14 Schimoneck, Hanno Schwäbisch Hall, GC  44,8/ 21   0  15  32 /109
15 Derguini, Adrien Hohenstaufen, GC  26,5/ 12   4  14  31 / 93
* Spaeter, Niclas Konstanz, GC  43,0/ 20   1  14  31 /108
* Schnabel, Tim Breisgau, GC  29,5/ 13   5  14  31 / 96
* Maisch, Colin Reischenhof, GC  42,4/ 19   3  14  31 /108

19 Schmitt, Johann Neckartal, GC  36,2/ 16   3   9  26 /107
* Schneider, Julius Johannesthal, GC  28,9/ 13   3   9  26 /100

Netto AK13

1 1 Watschon, Tabea Heddesheim  34,7/ 16  11  26  43 / 90
2 * Grzywacz, Zofia Königsfeld  50,3/ 24   4  26  43 /104
3 3 Knoth, Felix Rheintal, GC  44,8/ 21   5  21  38 /103

* Gutwein, Agustin Hetzenhof, GC  37,0/ 17   6  21  38 / 96
* Zwölfer, Paul Breisgau, GC  33,4/ 15   7  21  38 / 92
6 Paxian, Leon Schwäbisch Hall, GC  28,5/ 13   8  20  37 / 89
7 Sauer, Valentin Johannesthal, GC  44,1/ 20   2  19  36 /104
* Raible, Oscar Hammetweil, GC  35,3/ 16   5  19  36 / 96
* Knaebel, Carlotta Konstanz, GC  21,4/ 10  11  19  36 / 84
* Bohl, Charlotte Johannesthal, GC  52,2/ 25   3  19  36 /113
* Peterschmitt, Maxim Rheintal, GC  36,2/ 16   6  19  36 / 97

12 Lundt, Maximilian Hammetweil, GC  26,6/ 12   9  18  35 / 89
* Ruland, Max Heddesheim  24,7/ 11  10  18  35 / 87
* Philippin, Jannes Bad Liebenzell, GC  27,5/ 12   8  18  35 / 90
* Beric, Ben Breisgau, GC  38,8/ 18   3  18  35 /100
* Breisacher, Lennox Breisgau, GC  29,1/ 13   6  18  35 / 91

17 Schälkle, Emilia Reischenhof, GC  33,2/ 16   6  17  34 / 97
* Schulz, Teresa Rheintal, GC  42,0/ 20   2/3  17  34 /106
* Neher, Nina Christina Hetzenhof, GC  49,1/ 23   4  17  34 /112
* Nagel, Ferdinand Bad Liebenzell, GC  30,5/ 14   5  17  34 / 94

21 Schallock, Kai Königsfeld  36,0/ 16   5  16  33 /100
* Pasch, Patrick Bad Liebenzell, GC  28,7/ 13   4  16  33 / 93
* Krohmer, Jason Hammetweil, GC  34,0/ 15   3  16  33 / 98
* Weithe, Vincent Ulm, GC  36,0/ 16   5  16  33 /100

25 Nowocien, Caspar Hammetweil, GC  38,1/ 17   2  15  32 /103
* Siegel, Stella Baden Hills G&CC  39,3/ 19   2  15  32 /105

27 Auer, Mika Hammetweil, GC  41,9/ 19   1  14  31 /107
* Pichler, Fritzi Reischenhof, GC  52,3/ 25   1  14  31 /118

29 Reithmann, Paul Rheintal, GC  47,6/ 22   1  13  30 /114
30 Lindenmaier, Juliana Ulm, GC  45,5/ 21   0/1  12  29 /114
* Ehrig, Jonas Hetzenhof, GC  37,8/ 17   2  12  29 /105
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BWGV Jugendmannschaftspokal Finale 9 Loch-Wettbewerb-18.09.2021, Ergebnisse - Stand: 18.09.21, 15:58 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/GBE

32 Ströbel, Liv Hetzenhof, GC  44,8/ 21   2  11  28 /114
* Höchsmann, Justus Reischenhof, GC  26,2/ 12   3  11  28 / 96
* Schmutz, Jakob Ulm, GC  34,9/ 16   3  11  28 /104

35 Slomka, Vincent Bad Mergentheim, G  39,0/ 18   0   9  26 /110
36 Clute, Christian Königsfeld  54,0/ 25   0   7  24 /126

Netto AK18

1 1 Zissler, Fiora Heddesheim  22,5/ 11  11/12  22  39 / 82
2 2 Rostek, Fanny Teck, GC  45,6/ 21   6  21  38 /105
3 * Rostek, Lilli Teck, GC  38,0/ 18   5  21  38 / 98

4 Seyffert, Ben Neckartal, GC  33,5/ 15   6  20  37 / 93
* Zierold, Philippa Oceana Konstanz, GC  41,0/ 19   3/4  20  37 /102
* Binner, Hannah Bad Liebenzell, GC  35,3/ 17   5/6  20  37 / 96
7 O'Donnell, Florence-May Konstanz, GC  26,6/ 12   8/9  19  36 / 89
8 Rhein, Fanny Heddesheim  24,1/ 11   7/8  18  35 / 88
* Hartung, Konrad Neckartal, GC  24,7/ 11   9  18  35 / 87
* Weithe, Laurenz Ulm, GC  29,3/ 13   9  18  35 / 91
* Damm, Anna-Raphaela Rheintal, GC  27,7/ 13   6  18  35 / 91
* Romsdorfer, Jacob Schwäbisch Hall, GC  38,5/ 18   6  18  35 /100

13 Förster, Felix Heddesheim  29,7/ 13   6  17  34 / 93
* Aschoff, Vivien Konstanz, GC  20,8/ 10   8/9  17  34 / 85
* Heller, Jan-Erik Bad Mergentheim, G  40,2/ 18   5  17  34 /103

16 Kuhn, Lea Schwäbisch Hall, GC  31,2/ 15   5  16  33 / 96
17 Majewski, Victoria Königsfeld  42,5/ 20   3  15  32 /108
* Baur, David Reischenhof, GC  28,6/ 13   7  15  32 / 94

19 Faigle, Lani Neckartal, GC  15,9/  7   8/9  14  31 / 84
* Götz, Jacob Königsfeld  53,4/ 25   0  14  31 /118
* Reiling, Anelle Johannesthal, GC  42,5/ 20   0  14  31 /109

22 Steiner, Xedric Sylvester Bad Mergentheim, G  41,0/ 19   3  12  29 /108
* Derr, Liv-Arwen Rheintal, GC  41,7/ 20   0  12  29 /110
* Dettmar, Liv Heddesheim  19,7/  9   5  12  29 / 89

25 Rottmayr, Fee Hammetweil, GC  33,9/ 16   5  11  28 /104
* Herrenknecht, Laurin Ortenau, GC  39,4/ 18   3  11  28 /108
* Trefs, Laurin Bad Mergentheim, G  34,0/ 15   2  11  28 /103
* Beller, Jakob Bad Saulgau, GC  31,6/ 14   4  11  28 /101

29 Schrof, Gesine Ulm, GC  40,2/ 19   0/1  10  27 /111
30 Ströbel, Magnus Hetzenhof, GC  36,7/ 17   2   9  26 /107
* Steiner, Xander Warrick Bad Mergentheim, G  49,6/ 23   0   9  26 /120

32 Haas, Emilio Königsfeld  29,8/ 13   2   7  24 /103
33 Kley, Jaris Johannesthal, GC  42,0/ 19   1   6  23 /115

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

GBE - Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die

Differenz zum CR 31,5 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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BWGV Jugendmannschaftspokal
Finale 9 Loch-Wettbewerb - 18.09.2021

Netto-Teamwertung

Einzel - Stableford; 9 Löcher
HCP-relevantes Wettspiel

Cleebronn Golfclub - A Herren: gelb Par: 32 Slope: 106 Course: 31.5

Damen: rot Par: 32 Slope: 107 Course: 31.9
Stand: 18.09.21, 15:59 Uhr

Nr. Rd. Name, Vorname Club Hcp. Netto +/-

  1. - Bad Liebenzell, GC   102   -12

  1 Reinhard, Paula Bad Liebenzell, GC  46,2/ 22    26    -8
Berta, Christopher Bad Liebenzell, GC  43,7/ 20    21    -3
Binner, Hannah Bad Liebenzell, GC  35,3/ 17    20    -2
Philippin, Jannes Bad Liebenzell, GC  27,5/ 12    18     0
Nagel, Ferdinand Bad Liebenzell, GC  30,5/ 14    17    +1
Pasch, Patrick Bad Liebenzell, GC  28,7/ 13  ( 16)  ( +2)

  2. - Heddesheim   101   -11

  1 Watschon, Tabea Heddesheim  34,7/ 16    26    -8
Zissler, Fiora Heddesheim  22,5/ 11    22    -4
Rhein, Fanny Heddesheim  24,1/ 11    18     0
Ruland, Max Heddesheim  24,7/ 11    18     0
Förster, Felix Heddesheim  29,7/ 13    17    +1
Dettmar, Liv Heddesheim  19,7/  9  ( 12)  ( +6)

  3. - Breisgau, GC    93    -3

  1 Storz, Niklas Philipp Breisgau, GC  34,3/ 16    22    -4
Zwölfer, Paul Breisgau, GC  33,4/ 15    21    -3
Beric, Ben Breisgau, GC  38,8/ 18    18     0
Breisacher, Lennox Breisgau, GC  29,1/ 13    18     0
Schnabel, Tim Breisgau, GC  29,5/ 13    14    +4
Herrenknecht, Laurin Ortenau, GC  39,4/ 18  ( 11)  ( +7)

  4. - Neckartal, GC    92    -2

  1 Bock, Sebastian Neckartal, GC  46,1/ 21    23    -5
Seyffert, Ben Neckartal, GC  33,5/ 15    20    -2
Hartung, Konrad Neckartal, GC  24,7/ 11    18     0
Nitzsche, Felix Neckartal, GC  30,5/ 14    17    +1
Faigle, Lani Neckartal, GC  15,9/  7    14    +4
Schmitt, Johann Neckartal, GC  36,2/ 16  (  9)  ( +9)

  5. - Konstanz, GC    91    -1

  1 Zierold, Philippa Oceana Konstanz, GC  41,0/ 19    20    -2
O'Donnell, Florence-May Konstanz, GC  26,6/ 12    19    -1
Knaebel, Carlotta Konstanz, GC  21,4/ 10    19    -1
Aschoff, Vivien Konstanz, GC  20,8/ 10    17    +1
Knaebel, Dominik Konstanz, GC  38,0/ 17    16    +2
Spaeter, Niclas Konstanz, GC  43,0/ 20  ( 14)  ( +4)
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BWGV Jugendmannschaftspokal Finale 9 Loch-Wettbewerb-18.09.2021, Netto-Teamwertung - Stand: 18.09.21, 15:59 Uhr

Nr. Rd. Name, Vorname Club Hcp. Netto +/-

  6. - Schwäbisch Hall, GC    90     0

  1 Paxian, Leon Schwäbisch Hall, GC  28,5/ 13    20    -2
Fischbach, Seth Schwäbisch Hall, GC  36,3/ 17    20    -2
Romsdorfer, Jacob Schwäbisch Hall, GC  38,5/ 18    18     0
Pröllochs, Jonas Schwäbisch Hall, GC  28,5/ 13    16    +2
Kuhn, Lea Schwäbisch Hall, GC  31,2/ 15    16    +2
Schimoneck, Hanno Schwäbisch Hall, GC  44,8/ 21  ( 15)  ( +3)

  7. - Rheintal, GC    88    +2

  1 Knoth, Felix Rheintal, GC  44,8/ 21    21    -3
Peterschmitt, Maxim Rheintal, GC  36,2/ 16    19    -1
Damm, Anna-Raphaela Rheintal, GC  27,7/ 13    18     0
Schulz, Teresa Rheintal, GC  42,0/ 20    17    +1
Reithmann, Paul Rheintal, GC  47,6/ 22    13    +5
Derr, Liv-Arwen Rheintal, GC  41,7/ 20  ( 12)  ( +6)

  8. - Hetzenhof, GC    84    +6

  1 Briem, Emilia Hetzenhof, GC  17,7/  8    23    -5
Gutwein, Agustin Hetzenhof, GC  37,0/ 17    21    -3
Neher, Nina Christina Hetzenhof, GC  49,1/ 23    17    +1
Ehrig, Jonas Hetzenhof, GC  37,8/ 17    12    +6
Ströbel, Liv Hetzenhof, GC  44,8/ 21    11    +7
Ströbel, Magnus Hetzenhof, GC  36,7/ 17  (  9)  ( +9)

  9. - Hammetweil, GC    82    +8

  1 Raible, Oscar Hammetweil, GC  35,3/ 16    19    -1
Lundt, Maximilian Hammetweil, GC  26,6/ 12    18     0
Krohmer, Jason Hammetweil, GC  34,0/ 15    16    +2
Nowocien, Caspar Hammetweil, GC  38,1/ 17    15    +3
Auer, Mika Hammetweil, GC  41,9/ 19    14    +4
Rottmayr, Fee Hammetweil, GC  33,9/ 16  ( 11)  ( +7)

 10. - Königsfeld    78   +12

  1 Grzywacz, Zofia Königsfeld  50,3/ 24    26    -8
Schallock, Kai Königsfeld  36,0/ 16    16    +2
Majewski, Victoria Königsfeld  42,5/ 20    15    +3
Götz, Jacob Königsfeld  53,4/ 25    14    +4
Clute, Christian Königsfeld  54,0/ 25     7   +11
Haas, Emilio Königsfeld  29,8/ 13  (  7)  (+11)

 * - Johannesthal, GC    78   +12

  1 Sauer, Valentin Johannesthal, GC  44,1/ 20    19    -1
Bohl, Charlotte Johannesthal, GC  52,2/ 25    19    -1
Efinger, Joshua Johannesthal, GC  52,0/ 24    17    +1
Reiling, Anelle Johannesthal, GC  42,5/ 20    14    +4
Schneider, Julius Johannesthal, GC  28,9/ 13     9    +9
Kley, Jaris Johannesthal, GC  42,0/ 19  (  6)  (+12)

 12. - Reischenhof, GC    76   +14

  1 Schälkle, Emilia Reischenhof, GC  33,2/ 16    17    +1
Schlosser, Robin Reischenhof, GC  37,2/ 17    16    +2
Baur, David Reischenhof, GC  28,6/ 13    15    +3
Maisch, Colin Reischenhof, GC  42,4/ 19    14    +4
Pichler, Fritzi Reischenhof, GC  52,3/ 25    14    +4
Höchsmann, Justus Reischenhof, GC  26,2/ 12  ( 11)  ( +7)
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BWGV Jugendmannschaftspokal Finale 9 Loch-Wettbewerb-18.09.2021, Netto-Teamwertung - Stand: 18.09.21, 15:59 Uhr

Nr. Rd. Name, Vorname Club Hcp. Netto +/-

 13. - Ulm, GC    73   +17

  1 Weithe, Laurenz Ulm, GC  29,3/ 13    18     0
Lindenmaier, Christopher Ulm, GC  47,0/ 22    16    +2
Weithe, Vincent Ulm, GC  36,0/ 16    16    +2
Lindenmaier, Juliana Ulm, GC  45,5/ 21    12    +6
Schmutz, Jakob Ulm, GC  34,9/ 16    11    +7
Schrof, Gesine Ulm, GC  40,2/ 19  ( 10)  ( +8)

 14. - Bad Mergentheim, GC    68   +22

  1 Renk, Marie-Sophie Bad Mergentheim, G  40,0/ 19    19    -1
Heller, Jan-Erik Bad Mergentheim, G  40,2/ 18    17    +1
Steiner, Xedric Sylvester Bad Mergentheim, G  41,0/ 19    12    +6
Trefs, Laurin Bad Mergentheim, G  34,0/ 15    11    +7
Slomka, Vincent Bad Mergentheim, G  39,0/ 18     9    +9
Steiner, Xander Warrick Bad Mergentheim, G  49,6/ 23  (  9)  ( +9)
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